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معرفی ۵ تا دندانپزشک منصف در کرج: انتخاب دندانپزشک با قیمت مناسب
سلامت دندانها یکی از مهمترین بخشهای سلامت کلی بدن است، اما متاسفانه هزینههای سرسامآور درمانهای دندانپزشکی، به ویژه در شهرهای
بزرگ مانند کرج، اغلب مانعی جدی برای پیگیری درمان میشود. بسیاری از افراد به دنبال یک دندانپزشک منصف در کرج هستند؛ دندانپزشکی که علاوه

بر ارائه خدمات با کیفیت، تعرفههای معقول و شفافی داشته باشد.

به گزارش خبرگزاری گزارش خبر، سلامت دندانها یکی از مهمترین بخشهای سلامت کلی بدن است، اما متاسفانه هزینههای سرسامآور درمانهای
دندانپزشکی، به ویژه در شهرهای بزرگ مانند کرج، اغلب مانعی جدی برای پیگیری درمان میشود. بسیاری از افراد به دنبال یک دندانپزشک منصف در

کرج هستند؛ دندانپزشکی که علاوه بر ارائه خدمات با کیفیت، تعرفههای معقول و شفافی داشته باشد.

منصف بودن دندانپزشک تنها به معنای ارزان بودن نیست، بلکه شامل استفاده از متریال با کیفیت مناسب، عدم انجام درمانهای غیرضروری و ارائه
گزینههای مختلف درمانی به بیمار است.

هدف این مقاله کمک به کسانی است که به دنبال یک دندانپزشک خوب و ارزان در کرج میگردند و معرفی برجستهترین دندانپزشکان کرج است که به
خاطر انصاف و کیفیت کار خود شهرت دارند. در ادامه، ما به معرفی پزشکانی میپردازیم که دارای مطب شخصی هستند و بیماران آنها را به عنوان

دندانپزشک با قیمت مناسب در کرج معرفی کردهاند.

معرفی ۵ دندانپزشک منصف در کرج

با در نظر گرفتن این معیارها، در ادامه به معرفی دندانپزشکانی میپردازیم که توانستهاند رضایت بیماران را از نظر قیمت و کیفیت به دست آورند. برای
جستجوی تخصصیتر و مشاهده نظرات بیشتر در مورد مراکز دندانپزشکی کرج میتوانید به صفحه زیر مراجعه کنید:

https://behtarino.com/r/کلینیک-دندانپزشکی/کرج

۱. دکتر شهریار جنانی

دکتر شهریار جنانی، جراح دندانپزشک و ایمپلنتولوژیست، با بیش از سه دهه تجربه، یکی از قدیمیترین و مورد اعتمادترین نامها دندانپزشکی در کرج
هستند. ایشان با سابقه فارغالتحصیلی ممتاز از دانشگاه شهید بهشتی و داشتن مدارک بینالمللی متعدد، دانش بهروز را با تجربه طولانیمدت ترکیب

کردهاند.

بیماران ایشان، کلینیک و مطب ایشان را به دلیل ارائه خدمات کامل (از درمانهای روتین تا ایمپلنتهای پیشرفته) با حفظ اصول انصاف، مورد تأیید
قرار میدهند. فعالیت ایشان در زمینههای مختلف، از جمله تاسیس چندین مرکز تخصصی، نشاندهنده شناخت عمیق ایشان از نیازهای درمانی و مالی

بیماران است.

تخصص اصلی: جراح دندانپزشک، ایمپلنت زیبایی (ایمپلنتولوژیست)
آدرس مطب دندانپزشک: کرج، بین میدان شهدا وچهارراه طالقانی، ابتدای زیر گذر، ساختمان پزشکان پردیس

شماره تماس: ۰۲۶۳۲۲۵۴۲۲۷ - ۰۲۶۳۲۲۴۲۱۵۱
خدمات تخصصی: ایمپلنت دندان، خدمات زیبایی (لمینت و کامپوزیت)، خدمات درمانی و کاشت دندان.

خدمات تحت پوشش بیمه: جهت اطلاع از قراردادهای بیمههای تکمیلی و طرف قرارداد، باید مستقیماً با مطب تماس بگیرید.
ساعات کاری: شنبه تا چهارشنبه: ۱۵:۰۰ - ۲۰:۰۰

مناطق تحت پوشش کرج: میدان شهدا، چهارراه طالقانی و مناطق مرکزی کرج با دسترسی آسان.

۲. دکتر سروش برهانی

دکتر سروش برهانی، جراح دندانپزشک و فارغالتحصیل دانشگاه تهران، با تمرکز خاص بر درمان ریشه تخصصی و جراحیهای دهان، در کنار دکتر جنانی
مشغول به کار هستند. درمان ریشه با دستگاههای پیشرفته نیازمند دقت و مهارت بالایی است اما سابقه ۱۶ ساله کاری ایشان و انجام درمانهای
تخصصی با نرخهای معقول، ایشان را به یک دندانپزشک خوب و ارزان در کرج در حوزه اندودانتیکس تبدیل کرده است. حضور در یک مرکز که شهرت

انصاف دارد، خود یک امتیاز مثبت برای ایشان محسوب میشود.



تخصص اصلی: جراح دندانپزشک (تخصص ویژه در درمان ریشه و جراحیهای دهان)
آدرس مطب دندانپزشک: کرج، بین میدان شهدا وچهارراه طالقانی، ابتدای زیر گذر، ساختمان پزشکان پردیس (همان آدرس دکتر جنانی)

شماره تماس: ۰۲۶۳۲۲۵۴۲۲۷ - ۰۲۶۳۲۲۴۲۱۵۱
خدمات تخصصی: درمان ریشه (تخصصی با دستگاههای پیشرفته)، جراحی ریشه دندان، جراحی دندان عقل نهفته، ترمیم همرنگ و افزایش طول تاج

دندان.
خدمات تحت پوشش بیمه: برای اطلاع از شرایط بیمههای تکمیلی تماس بگیرید.

ساعات کاری: شنبه تا چهارشنبه: ۱۵:۰۰ - ۲۰:۰۰
مناطق تحت پوشش کرج: مناطق مرکزی کرج، چهارراه طالقانی و اطراف میدان شهدا.

۳. دکتر الناز نجفی

دکتر الناز نجفی، متخصص ارتودنسی و ناهنجاریهای فک و صورت، با داشتن بورد تخصصی و عضویت در هیئت علمی دانشگاه، یکی از برجستهترین
متخصصین کرج هستند. اگرچه ارتودنسی به طور کلی یک درمان پرهزینه است، اما در حوزه تخصصی خود، ایشان به عنوان یک دندانپزشک با قیمت

مناسب در کرج برای درمانهای ارتودنسی شناخته میشوند.

انصاف در ارتودنسی شامل ارائه شرایط اقساطی مناسب و عدم تحمیل ابزارهای گرانقیمت در صورت عدم نیاز بالینی است. ایشان از جدیدترین
تکنیکها (مانند دیمون و لینگوال) استفاده میکنند و بر درمانهای پیشگیری فک در کودکان تاکید دارند.

تخصص اصلی: متخصص ارتودنسی و ناهنجاریهای فک و صورت
آدرس مطب دندانپزشک: کرج، عظیمیه، میدان طالقانی، پامچال شمالی، نبش سنبل، پلاک ۲۳، طبقه همکف

شماره تماس: ۰۲۶۳۲۵۲۰۹۹۲، ۰۲۶۳۲۵۶۵۰۵۶، ۰۹۳۳۴۲۰۴۰۸۵ (همراه مطب)
خدمات تخصصی: ارتودنسی ثابت و متحرک، ارتودنسی لینگوال، ارتودنسی دیمون، ارتودنسی نامرئی، ارتوسرجری، اصلاح لبخند و درمان مشکلات فکی

در کودکان.
خدمات تحت پوشش بیمه: خدمات ارتودنسی معمولاً تحت پوشش بیمههای پایه نیستند، اما برای شرایط اقساطی یا تخفیفها تماس بگیرید.

ساعات کاری: جهت اطلاع از ساعات دقیق حضور در مطب تماس بگیرید.
مناطق تحت پوشش کرج: عظیمیه و مناطق اطراف میدان طالقانی.

۴. دکتر ابراهیم عالی زاده

دکتر ابراهیم عالی زاده، دندانپزشک عمومی با سابقه که در منطقه عظیمیه کرج فعالیت میکنند. بر اساس بازخورد مراجعین، ایشان به دلیل انصاف در
تعرفهها و کیفیت خدمات، یک دندانپزشک منصف در کرج محسوب میشوند. خوشبرخوردی و صداقت در برخورد با بیمار، از ویژگیهای مهمی است
که توسط کاربران برای ایشان ذکر شده است. فعالیت یک دندانپزشک خوب و ارزان در کرج در منطقهای مانند عظیمیه (که معمولاً مطبهای آن گرانتر

هستند)، نقطه قوت ایشان است.

تخصص اصلی: دندانپزشک عمومی
آدرس مطب دندانپزشک: عظیمیه، پایینتر از میدان اسبی، جنب مسجد حجت

شماره تماس: ۰۲۶۳۲۵۵۸۴۹۶
خدمات تخصصی: دندانپزشکی عمومی، ترمیمهای روتین، جرمگیری و معاینات دورهای.

خدمات تحت پوشش بیمه: جهت اطلاع از قراردادهای بیمهای تماس بگیرید.
ساعات کاری: جهت اطلاع از ساعات دقیق حضور در مطب تماس بگیرید.

مناطق تحت پوشش کرج: منطقه عظیمیه.

۵. دکتر سید روحالله مرتضوی راد

دکتر سید روحالله مرتضوی راد، دندانپزشک عمومی، با فعالیت در محدوده بلوار امام خمینی، از جمله پزشکانی هستند که به واسطه نظرات مثبت
کاربران در مورد منصف بودن و کیفیت کار، در لیست دندانپزشک با قیمت مناسب در کرج قرار میگیرند. در درمانهای عمومی، انصاف در هزینههای

ترمیم و عصبکشی اهمیت زیادی دارد و ایشان در این زمینه رضایت بیماران را جلب کردهاند.



تخصص اصلی: دندانپزشک عمومی
آدرس مطب دندانپزشک: بلوار امام خمینی، روبهروی بانک انصار

شماره تماس: ۰۲۶۳۷۳۱۲۳۰۹
خدمات تخصصی: دندانپزشکی عمومی و روتین (برای جزئیات بیشتر تماس بگیرید).

خدمات تحت پوشش بیمه: جهت اطلاع از قراردادهای بیمهای تماس بگیرید.
ساعات کاری: جهت اطلاع از ساعات دقیق حضور در مطب تماس بگیرید.

مناطق تحت پوشش کرج: بلوار امام خمینی و مناطق نزدیک به این محدوده.

تحلیل معیارهای انصاف: دندانپزشک منصف چه ویژگیهایی دارد؟

یافتن یک دندانپزشک با قیمت مناسب در کرج که در عین حال کیفیت درمان را فدای هزینه نکند، یک چالش است. درک معیارهای انصاف به شما
کمک میکند تا انتخاب هوشمندانهای داشته باشید:

۱. شفافیت کامل در طرح درمان و هزینهها

دندانپزشک منصف هرگز شما را با هزینههای ناگهانی غافلگیر نمیکند. قبل از شروع هر اقدام درمانی، باید جزئیات کامل درمان (تعداد جلسات، نوع
متریال و درصد موفقیت) و مبلغ نهایی به شما ابلاغ شود.

پیشگیری بر درمان: پزشک منصف ابتدا بر راهکارهای پیشگیرانه تأکید میکند تا از نیاز به درمانهای پرهزینهتر در آینده جلوگیری شود.
بررسی گزینههای مختلف: برای مثال، در ترمیمهای زیبایی، دندانپزشک باید تفاوتهای کامپوزیتهای برندهای مختلف، لمینت سرامیکی و سایر

رویکردها را توضیح دهد تا بیمار با آگاهی کامل و بر اساس بودجه خود، بهترین تصمیم را بگیرد.

۲. اولویتبندی درمانهای ضروری

بسیاری از درمانهای دندانپزشکی، بهویژه درمانهای زیبایی، جنبه غیرضروری دارند. یک دندانپزشک منصف ابتدا بر رفع مشکلات حاد و حفظ سلامت
دندانهای موجود تمرکز میکند (مانند درمان ریشه یا کشیدن دندانهای عفونی) و سپس درمانهای زیبایی را پیشنهاد میدهد.

رد درمان غیرضروری: اگر بیمار درخواستی غیرمعقول یا غیرضروری دارد، دندانپزشک باید با صداقت و به صورت مستدل از انجام آن خودداری کند تا از
صرف هزینه بیهوده و آسیب احتمالی به دندان جلوگیری نماید.

۳. کیفیت متریال در مقابل قیمت

ارزان بودن بیش از حد در دندانپزشکی میتواند نشاندهنده استفاده از متریالهای ارزان، تاریخمصرف گذشته یا فاقد استاندارد باشد. دندانپزشک خوب
و ارزان در کرج کسی است که:

توضیح متریال: برند و کیفیت مواد استفاده شده (مانند مواد پرکردنی، ایمپلنت، یا روکش) را شفافسازی کند و دلیل تفاوت قیمت را توضیح دهد.
ضمانت درمان: در صورت امکان، ضمانت یا گارانتی مشخصی برای کیفیت کار خود ارائه دهد.

نکات مهم در انتخاب دندانپزشک منصف و بررسی نظرات بیماران

در جستجوی دندانپزشک منصف در کرج، اعتماد به تجربه بیماران قبلی مهمترین راهنما است. هنگام بررسی نظرات، به دنبال این موارد باشید:

تکرار کلمات: آیا در نظرات، کلماتی مانند "شفافیت در هزینه"، "عدم تحمیل درمان"، یا "شرایط پرداخت مناسب" تکرار شده است؟
انطباق قیمت و کیفیت: آیا بیماران به این نکته اشاره کردهاند که با وجود قیمت مناسب، کیفیت درمان (ماندگاری ترمیم یا موفقیت جراحی) بالا بوده

است؟
برخورد پزشک: منصف بودن تنها مالی نیست؛ برخورد خوب، حوصله در پاسخگویی و ارائه طرح درمان با جزئیات کامل نیز بخشی از انصاف به حساب

میآید.



برای پیدا کردن کلینیک دندانپزشکی کرج و مطبهای دیگری که توسط کاربران به عنوان منصف شناخته شدهاند، توصیه میشود که به سایتهای
تخصصی مانند بهترینو مراجعه کنید. بسیاری از این سایتها امکان فیلتر کردن پزشکان بر اساس امتیاز دهی بیماران در زمینه "قیمت و تعرفه" را فراهم

میکنند.

به خاطر داشته باشید که خدمات دندانپزشکی، یک سرمایهگذاری طولانیمدت بر سلامت شماست. بنابراین، هدف شما باید یافتن یک دندانپزشک با
قیمت مناسب در کرج باشد، نه صرفاً ارزانترین گزینه. با استفاده از راهنماییهای این مقاله، شما میتوانید با آگاهی و اطمینان بیشتری، قدم در مسیر
حفظ سلامت دندانهای خود بردارید. این پزشکان به دلیل حفظ تعادل میان کیفیت و هزینه، توانستهاند جایگاه خود را در میان بیماران کرجی تثبیت

کنند.

نتیجه گیری

یافتن دندانپزشک خوب و ارزان در کرج نیازمند کمی تحقیق و بررسی است. پزشکانی مانند دکتر شهریار جنانی، دکتر سروش برهانی، دکتر سید روحالله
مرتضوی راد و دکتر ابراهیم عالی زاده بر اساس بازخورد بیماران، به عنوان افرادی منصف و با کیفیت شناخته میشوند. همچنین، متخصصینی مانند

دکتر الناز نجفی در حوزه تخصصی ارتودنسی، شرایط مناسبی را برای مراجعین فراهم میکنند.

البته توجه کنید که بهترین روش برای اطمینان از انتخاب صحیح، برقراری تماس با مطبها و استعلام دقیق هزینههای درمان مورد نیاز، پیش از مراجعه
به مرکز درمانی است.


